Polskiego publiczna licytacja na sprzedaż dóbr ziemskich Lubar- tów z przyległościami w powiecie i gubernii Lubelskiej położonych, wraz z inwentarzami żywemi i martwemi na gruncie znajdującemi się z wszelkimi wkładami przez Bank poczynionemi i z drzewem z niego bieżących niewybranem, a to pod następującemi głównemi warunkami:

- 1) Possessya cywilna dóbr licyzje się będzie dla nabywey od dnia 19 czerwca (1 lipca) 1852 r.
2) Szacunek ogólny całych dóbr wraz z inwentarzami ustanawia się na Summę Rsr. 1,130,400 która uiszczoną będzie w następu- jący sposób:
a) Oprócz pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego zła- tych polskich 2,767,200 czyli Rsr. 415,089 wynoszącej z której po włączeniu ratę czerwcową r.